
СОВЕТ СОКУРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОКУРЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422622 с. Сокуры, 
ул. Державина, д. 12 а 

тел: (факс) 8 84378 4-07-83 
E-mail: Sokur.La@tatar.ru

422622 Сокуры авылы, 
Державине урамы, 12а нчы йорт, 

тел: (факс) 8 84378 4-07-83 
E-mail: Sokur.La@tatar.ru

№32 от 02 ноября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е  
КАР АР

О внесении изменений и дополнений 
в Решение «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации 
Совет Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Сокуровского сельского поселения 
Лаишевского-муниципального района Республики Татарстан от 16 октября 
2015 года № 10 «О земельном налоге» следующие изменения:
- пункт 5 исключить;
- пункты 6, 7 и 8 считать соответственно пунктами 5, 6 и 7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования (опубликования).

3. Настоящее решение применяется с 1 января 2017 года.
4. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на официальном 

сайте Лаишевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
htth://laishevo.tatarstan.ru, на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: htth://pravo.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
планово-бюджетную комиссию и экономического развития Совета 
Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального района 
Республики Татарстан.

А.А.Новиков

mailto:Sokur.La@tatar.ru
mailto:Sokur.La@tatar.ru

